diecezan. Recursele ajustate regulamentar, sunt a-se înainta în termenul concursual P. O. oficiu ppesc. ort. rom. al Șiriei, cu stricta observare a Ș-lui 33. din Reg., având a-se prezenta în cutare Duminecă ori sârbătoare în sfta. biserică din Ternova spre a se recomanda poporului.

Șiria la 30 Martie (12 Aprilie) 1922.

Mihail Lucuța, m. p.
Protopb. rom. ort. al Șiriei.

—□—

3—3

Conform ord. lui Ven. Cons. diecezan Nr. 655/922, pentru îndeplinirea parohiei **Sarafola**, prin aceasta și publică concurs cu termen de recurgere de **30 de zile** dela prima publicare în organul oficial „Biserica și Școala“.

33 din Regulamentul pentru parohii, spre a-și arată desteritatea în cele rituale și oratorie, dar numai după ce vor dovedi protopresbiterului tractual că poșed cvalificațiunea prescrisă, iar cei din alta dieceza, că au înalta încuviințare a P. S. Sale Domnului Episcop diecezan de a putea reflecta la aceea parohie.

Chesinț, din ședința Comitetului parohial gr. ort. român ținută la 6/19 Martie 1922.

Comitetul parohial.

In conțelegere cu: *Fabriciu Mănuilă* protopresbiter tractual.

—□—

1—3

Duplicat.

Iosiv Mihulin, născ. la 8 Ian. 1868 în comuna Gavoșdia, județul Arad, pierzându-și absolutorul pre-parandial eliberat sub Nr. 26—1895—6 P. M., i-s'a extradat cu data de 6 Aprilie 1922, Nr.